

HCH CONSULT ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 32069142

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2018

Dirigent

Navn: Holger Carsten Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH CONSULT ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32069142

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Holger Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet herunder investering i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årtes resultat udviser et overskud på 16.767 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december udgør 23.483 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	157.689
Andre eksterne omkostninger		(106.478)	0
Driftsresultat		(106.478)	157.689
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.000.000	0
Andre finansielle indtægter		1.118.506	5.716.791
Andre finansielle omkostninger		(27.813)	(52.581)
Resultat før skat		16.984.215	5.821.899
Skat af årets resultat		(216.527)	(161.754)
Årets resultat		16.767.688	5.660.145
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Overført resultat		16.664.288	5.556.745
		16.767.688	5.660.145

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.767.332	3.142.981
Finansielle anlægsaktiver	1	7.792.332	3.167.981
Anlægsaktiver		7.792.332	3.167.981
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.226.138	4.736.229
Værdipapirer og kapitalandele		15.226.138	4.736.229
Likvide beholdninger		505.100	4.746
Omsætningsaktiver		15.731.238	4.740.975
Aktiver		23.523.570	7.908.956

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.254.637	6.590.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>23.483.037</u>	<u>6.818.749</u>
Skyldig selskabsskat		40.533	161.754
Anden gæld		<u>0</u>	<u>928.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.533</u>	<u>1.090.207</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.533</u>	<u>1.090.207</u>
Passiver		<u>23.523.570</u>	<u>7.908.956</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.590.349	103.400	6.818.749
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	16.664.288	103.400	16.767.688
Egenkapital ultimo	125.000	23.254.637	103.400	23.483.037

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Palsgaard Spær A/S' gæld til Vækstfonden. Den samlede gæld udgør maks. 1.500 t.kr. med tillæg af forfaldne ikke betalte renter.
